sobre Carga de Creditos: Ninguna

Fin de la Página Nro:  4
(*) CP Créditos Presenciales (**) PA Prácticas Asistida

Emitido Por: Nicole Elizabeth Pichlmeier Navarro

Artículo 63 - Ley 4.995/2013 - Las carreras de grado tendrán una duración mínima de 4 (cuatro) años y 2.700 (dos mil setecientas) horas cursadas.

CARGA HORARIA MÍNIMA REQUERIDA